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dřivé pokud jsi lieamctl sám

Z KRUHŮ C S D P J

ní sboru Joscř Kajetán Tyl číslo

2J ku jeho založení Přáli jsme

jim mnoho zdaru a štěstí přáli
jsme jim svornosti a dávali jim na

srdce aby kladli příklad sborům

jiným Tak — teď hIV si tak vza- -

tra Vťlkotujcmníka že přirostla
nová ratolest k mohutnému

pni naší milé Jednoty Zdravím a

vítám vás ctěni spolubratři jmé-

nem spolku Jiří Poděbradský čís

20 u přijměte ujištění v ď ti

ku předu kráčel Třikráte k další

ptáci vaši voláme vám: Na zdar!
Znamenám za spolek Pavla Cí-

chová číslo 22 So OiiihIui

Marie Jurcš předsi-dk- a

Mary ltosaiu k tajemnici- -

Všem výš-
-

uvedeným olkúm
které blahopřání nám zaslaly ilě--
ktljeme Vřele Zvláště tlpiil!ll)ý
dik náš náleží číslu z Ilopkins za

kiiisiié blahopřání a dar Ještě je-

du u sídeéoi- - díky všem!

li "snitiple" ml těch našich v tko- - uvádétd vašeho do ct jednoty
ti by to daleko te dokle-li- j aspoň v duchu budeme u vás

pali -- - Nebylo by to tak zlé kdy- - pittointii Provolávaje vám třikrát

by se stalo UK i vclko-úřadník-
y N'a dar znamenám se za spolek

Bpolrk (ťholovan t 10 Olirla Mino

elliv 4 tví triům kaMJ iJrubau nr-ilť- l

v iin"i í 1 imI tdl riHÍ-l- a

Kun! K"ln init leiiwilk) M

fie Kit taj-intú- VoltiU Knfcřk
nluia Minn HVl) No C : leVtafk V

VV Plbart} pokUJtik J --řf k

jiuwilyBr Itoirnit plobirt riolthl
attii f HavlU vpfkiwil Utaí
K Havli úVtí —r Vojlífti
Kvřťh K Ilulák J Icka tjÍKt
in j tko Vojt Juk í r ' F k

Atitn Kiil- -

Bpolrk Ccbi í 1 1 V Ho Onuba Nrh

oiHi(vi nrhutr ki'l'i:J drtjtluU alh- -

tu v mí-ií- i i t H liielm cěrr v Naroitřii
Smi na 21 a U tiliii Pďlfla Jm

ÍVrviný mitf njwl Vác Pavlík

tajumnik AIolř Zeulák Nu Hni
Str úrttnik Jan lt!iá-- M: (j Sir
liklalník Jimf Iolen! 110 No )ÍMt
Nr vvlKr mnjtkti Vi Mortbk kh

Iti ran Jmi ř 11 elio priiViniiK L

IXfRri voilltil atrSi J ÍUrta vink
trii il MatLaiKrr

HpoUk Chrudim í 12 r Bacioa Wu

nějaké clkW nedorozuměni ub

skr takové Mtipostt jako fwun

v v psal bratr Kn-l- i se hádatl se

institi věru skandál Nuje - - a

nemám já pravdu! de zapotři-b-

takových nešváru ' Naše jednota J

povaovatia tliel I) liej-p- j si M IIMI tt(n elenovc klubu lo tývil se do- - 1" prosince Ježtu
mladá a Uhatá sdná a už —

užjf Kajetán Tyl kt- - íí do naší mi-- 1 dlébA vlnu důležité jednáni
ačinaji jí podrývali něktni na- - lě Jednoty dne 2Í října uvedeni á„Ueio jy se v plném é
ši bratři dobráci svým bratrským !udete !—dmétieiii spolku Pokrok IstaviIi
jednáním a láskou Co pak se ne- -

„

21 S D P ! gratuluji' pratik Záb-sk- taj
mohou no zi sebou nějak srovnat Ván k významně dnu dn šni- - CtVná

MiuneapoUt Minn - n-l- ak

aby o tiwiivl Ve-- I t cely „„ ktv stávát-s- e členy Jednoty iIjki( ( VVlil1„UtV(l iriíillll:„svět! Jase nedmm bratru KrCo k uV j Iny tMriln„ „ ku k r„
Tji

v ze poslakuyerejnemprotok [„„ „přimnou láskou Jako čb- -
j( K-- H u

lV a dopisy Z jejich — lile- - toVe kteťl dele V teto Jednotě se
- ci-- líorovskv cislo ( s D I

sMii niime jak s nim uctni vy- - nalezaine pro tlasiij ine s obrv m
' Jednoty v Mniiicapols Minn bv

t(in tiut 'ulili i kl i
I mi ' I í lir 11:

í

'i i iioniu'i1 i -- v

-

velkouradnik m-e- osními- -

ho jroti ntmu ť se mu nemsti
- I

t I n f i in 1 I nul liiil I :i If

('i'ii' unii unii ii' -

aby nemusela za jeho mstu býti ka -

žena ilobrá pověst celé Jednoty —

Možná že jsem s- - rozepsala příliš
dlouze a veřejně ab co na srdci

to tia jazyku: když se nestyd! ně- -

kteří Miiši óiaibiíei 7a ieilch ied- -

nálií iá se také lleStvdím a W bo- -

jím se iHivéděti jim e si o nich

myslím Amerika j" svobodná zemnil tkfiutéo ile My třeba ž

mě e svoboda lišku a za prav 'jt„' bodné vzdáleni vždy s- - záj
dli se žádný zlobit nemusí Ne-n-- budeme -- nahý Vi
budil se dále rozepisovat

i všeho doufáme p V lič i i 'ás bu

moc škodí f neehátii si as něco na ďme slyšeli j n právy radostně

podruhé bub di třeba —Koněim 'Miiobo zdaru' V- - Svornosti á

s přáním by dopisy naše v příštích t Pratrství [! k Poknd-číslec-

bylv veselejší a naplněny él jj y p J

i 1'lililllii 1 bílili 11 J um - 11
j

nežli v číslech posledních Za

sbor Pavla
"
chová ' 22

Marie Hureš předs
i

Minneapolis Minn — Ctěná re-- '

lakee orgánu : Jak už v časopise
t „ „i„ Ivb lvl lo naši"
unie slavnostním puso- -

k

netii uveien novy spoieh ose rv

Tvl - islo 2:J ( S I) P 1 K

v vz úl oné mu pro mis onu oosii
mis řada blahopřáni kt- - ré ] u- -'

v ádime

Omaha NVb

lír Ant l)ostál tajemník klubu'
Jos f Kajetán Tyl: l'sp"ch a dár- -

ně působeni v Pravdě Iás- - a

Svornosti přeje zaPoknk Západu
V Purs

So Omaha Neb

Ctěnému polku Jos f Kaj Tyl
c S 1) P J! Ctění bratří: Jm- -

j

hrdi na to že vás bratry nazývati
iMiiž ine třeba vás osobně nená- -

ti N Jednota všechny nás do- -

hromady slučuje a cini nas nratry
i

„i- - i ! -- i i

ii i i ni i ji iv j ut i i ni a ii- - y

jemné se s potese- -

před svým

Podotýkaje konečné Že Vše co

pm Krdi nipsil je pravdou na- -

liiellá se V Itlireš
Z Bchyné Minn tl listopadu

Všichni rietnvé polku Tábor č

1" i' S D P 1 jsou žádáni by
se s v příští schůzi dne "

pros-

ím- ii biatri Jana Ibidika e

bratři a zapiáhněte ty

prerijlll allfoiliobily a dostavte se

do jednoho in b bude siolko é je
línáni dubitě Též oznamuji vol-

bu úřadnikú pro rok P'lO do ad-

resáře spilku los Novák faj

ADRESÁŘ SPOLKŮ

Česko 81ov Dělnické Podp Jed
pro utáty Vřicí na ri[4 ol r#ky

MímíhsÍ)
J jukni 1 pru

Mirbigan
HUvní Jfdnot v St rul Miu&eot

urittiun vvtorem

j'liiil 3 ún ry v í nilMí v hv't
lni a 2 erl li v rktí a puk vlctky
jVl núhi gvfř jrminr luulmi v nranu
Julnniv n tím ?iiti in spiitky veški
mu 7n'iijit elilrži

VelkoiJadniri Joa:
Pfřil-)- a Jdř Tyra tiiinťifeHrlí

Vojtib N'mi tajimcik Vr A Krrh
Ht Paul Minn pukUliiík Kr Skok
Anton F Vrtí Jo W Kaplan Fr

M Vrahrk úVt&l tor
Cailoviia rf" 'mIIiii St ft Paul

Mititipila
Hlavní lékař huri- - I iMhni 7th

& I{nirt St so Paul Minn

8polrk 8vatcp!uk tis 1 Montgomery
Minnesota

inibívá i Rliř kacil 'tvrtini ne
l li v bii v ni Krt a ťliliř
'fpílsiia Várliiv Kovář iiÍHtoř ilsc la

Vielav rnmk Tli I"

llatnliťlnili nfltnk Io K Sik"l ví

{ílnoEV lUlttlk luo Nnvotnv 'ikll l

fcík Vojt NViei růvol'i Jakub Vn
dra pruporr- tok lan NVtiial u Jm
Novot i Mráž riřiii Vir - jia v

lovili strái lna fitilra nar-i- l Viit
Kiin!a: liVtul vťlir Jan Hulík Vi--

ti H ku a Vi Pr'tiáka

Spolřk Mladořech t i t U Sueur
Centfr MinnMota

IÍVÍ ''lúo kMÍilnll ilruliU II'
V flliKÍi i v siti IMlp l'irii Pr

Kiirbinka imst přfiliwilH Priik 1

Vrárik tajf-nmi- J H Kaivrsut i

f"i triík Jan Pn k ťkhilink Vft I n
Kráva vf?ii's v Ie SiTr i'-h- t

M iiitio!a

8polřk Slovan ř 3 St Taut Minn i

1 vá kuioii tM-t- í ati-il-

m"n-- i v ui říVilu 'řii Pf Mart

Kcppl "Tu Tti nriira Str niíntopři-l- -!

Jan Tr í:7 Miibian Str
Frt:k ' 1 v 4'j7 Panřil Htr

úrtnk Fra nic Iťlka JSi Iiibnn Htr
Mklalnik Alt Zi lar CoM Diikn Str
prňvo]'í J IMri' k ['rnr''!iU
A lli Korta viotrtii utrál Ail Kun
venkuvní utraíník Alb Snmr úreiil
vnr lna Stritkv 1 F Pařiik a V

Vinlra t iiiaťil los híma t

Spolek Karel HavUíck Borovský čia I

Mumeapolia Minn

illývá é i' kaliu rvni udi li

tiisír v llcn 2 Str i IV o
ave Ailnlř líoilníek misi
pn-siij-

i 1'rmt Husa tajemník !" VV

Hnila )i' II ir j S'r S i liretiok
IVaiít Svitak i Vi Pru S'r S K

klalnik Jan Strní lila Clil ntiiri St
H II rrjuili' Karel Hájek vtiiKnl
►t á Pavfl Iiurl venkovní atrái
Jan Heeri 1 raporeruik Vň lav ť
Zeleiiki i' fii erťtiik Atulrew ("liiiic-lnvsk-

v(r iMijetku a 3 rky Vác
Pleva: vler rnaietku tia 1 rok Jan
('frtnkk

Spolek Eratn v Kroh É 5 t Nové
Praze Mina

lliá é In'i?e l aílnil 1 Ilí ilěli V

fi-- i Plia p Korlul miniu-přelsel-

l raxt Holci tajemník A V

Vrtí ťi'-tr- Jun V Simon H 1 pu-

kla Inik V linhipky prúvuiléi V H

KvAf i vrÍ!ia ftíti V Kalvan ven
k i utrái Vojt Ilrjvolriý
Spolek J A Koutníký ř 6 Hayward

MlnceBota

Il viá é hc první tu iK li v mé
íci Píi(n!i Kitnl Ftinfár wíato- -

iřeleij Attoo lY-- tajemtlík Jimef
! irul Myrťl" Mimi uíitiiík Vojté-l- i

Pacvuky pk!irík V'-lu- Šmll í

ABton Ilnilk

polek Karel Velký ř 7 Nová Třeboň
Mnuieiota

olh v flint- - kuMmi tliti ni-ll- i

v mníi-- i PfdliMila Jan Noka Kilken-n-

Minn 1: 1 riici?iiřti]itfla Jan
Kliiio Moiityoiiiiy Miun II 2 ta-

jemník Váiav A n)l Moiitgomery
Minu II 2 úetulk Jan poilojil Kil
kenny Minu 1! 1 jokiailník Jan S

Filipek Moiitcorniry Minn 11 'Z

[růvoilci Vojt Kině vnitřní atr'ií J
M Kline vrk-vi- d nXrkí Vae Pliliř:
tiíetní vťlior Krimk liuiijn 1 im i:l
Alolf KlitJf

Spolek Rovncot í 8 Owttouna Mínu

odbývá vé kaxtleu první nciléli
v wiealeí v ' liodiou liioleilnn v viní
("SPH Pniimla Jo VV Kaplan ml

topř-l- i 'Ikyntí Filomuia Horák ta-

jemník Artou J VVaňiMiii úiVtiiík John
lmielík 51 K Main St poklailník
rank Trulilař průvodří Ant Kuhi- -

íta vnitřní fir'i Jinef VaAuua venk
atráž Frank Jáma prnpori ínlk Jolm
líobrman

Spolek Česka Koruna é 0 Plna City
Minnesota

oilbývá v i6 kaiilou driilion nn
di'li v mníeí i ] boJ mlpul Třmlu-d- a

Joa I(ou iiiilnif nUeda Jan Hehnm- -

bauer tajemník JoHoř Ilartoš Pínn City
Atinn KU) No 1 Ilot 111 úřetniei!
Antoniu ProíhakovS pnkludnice Ma-

rio Karasova prfivodíí Aaia Stochlová

Myrtle Minn — rtěuá redakce

orifáuu: 2tlítu zdvořile za otíité-n- i

těchto několika řádko ťtění

brat t i a scatry od slku Jun A

mm Komenský řialo i" S D I

Jednoty tímto vás íáiláin u vyzý-

vám l'Vst" do jednoho dostavili

do wlnuf která uspořádána bu-

de tlii i
"

}4'uMin'u dopul Jut —

rfclť"h't nám navrhování a volba

iiovvYh úřatlníků a jiné důležité

jednání Komu Ipiiilcuciiiist a pro-

spíváni fxl ku iiavlio nejdou l li

stojný nechť tlo sehiue dostaví

Ihil' mějte hrutií a sestry na sni-t- i

b u H' nám blili hkluiifk a

proto kalý hleď hv hpnlkuvé

zapritviti Pude to velmi pě-kin- '-

vypadat i když ná bratr účet-ni-
k

nové zvolenému Hrudníku kni-

hu účetní ! z dluhu d vzdá Py-

lu by to zajisti' oběma velice mi-

lé Dále dávám na vědomost těm

hratřím u sestrám kteří poslední

si'híu' Kf ni súrastnili uxtiořádú-tn- e

v naší spolkové síni zábavu

dii'' !" listopadu anclm jak říká-m- i

na "americké posvíceni" Bra-

tří a sestry dostavte se do jedno-

ho Mám za to že letos nás mamin-

ky poctí nějakým krocanem Žá-

dám j" předem aby na mne něja-

kým tím pěkným kouskem nza-Miriiin"l- y

Kosti rád nemám ani

hiskupa Nejraději mám kiisk
jak říkáme z podbřisí Se srdeč-

ným bratrským pozdravem
s Js Nerad taj

Montgomery Minn — Ctěné

orgánu: Žádám vás za

laskavé uveřejnění těehto několi

ka řádků Mehni bratři a sestry
! spolku Svatopluk éíslo 1 ' S

D 1 J jsou žádáni aby se do pří-

ští SehÚZt lilie 21 listopadu fnlbý
vané určitě dostavili neboť bu-

dou k" navrhovatí noví úřadníei —

Dále je žádoueno aby bratři sehů-z- í

se v hojnějším poctu účastnili
Je nás ve spolku na 2í0 ale ve

schůzích je viděti jenom 20 na-

nejvýše 10 členů To j" nkázka
smutná Mnohdy setkají

s dva bratří podají si rwe a za-

hájí následující rozprávku : "Co je
ti do sehňze?" — "Nu také si

myslím ale už jsem tam nebyl

přes rok !" — "O to já tam nebyl
už déle To máš tak já si zapla-

tím a o schůze se nestarám Víak
oni to beze mne také spraví A

pojď půjdeme na jednu!" — Na

té jedné jsou tak dlouho že by
mohli odbyti sehút dvě To ne-

týká se členů přespolních n bof

mám hlavně na mysli členy zdej-

ší Dále mám za to že bylo by
by br úéetník žádné po-

platky mimo schůzi nevybíral tak

aby více členů do schůze dosta
vilo neb aby takovému bratru mi-

mo schůzi platícímu čítal jisty' po-

platek za promeškání času Tím

snad by st přece docílilo že by
bratří schůze více navštěvovali a

více o spolkových záležitostech
mluvili Konečně připomínám
bratřím aby hleděli k tomu aby
jejich synové ku spolku v hojném
počtu přistupovali Nechť jen hoj-

né přistupují do naší Jednoty jež
jmi poskytne lepší výhody nežli

kterákoli jiná jednota Stůjme při
naší Jednotě a snažme se všemi si-

lami pracovat i k její vývinu S

bratrským pozdravem
Thos F Handsilmh taj

South Omaha Neb — I tra tří a

sestry C S D P J: Je to věru
od nás hanba že od našeho sboru
Pavla f ediova číslo 22 nikdo se

ještě v orgánu o našem pokroku
ani slovem nezmínil ač jsme v čin-

nosti již přes rok Nebyla bych se

do tohoto psaní pustila myslíc si

ať to vynahradí příští rok někdo

jiný ale nedalo mi to neb když
tak čtu ty dopisy (nevím jestli
se tak mohou nazývati neb s po-

dobají více soudnímu protokolu) —

myslím si ják svorně a s jakou lá-

skou pokračují ti naši velko-úřad-ní- ei

Je to hanba že se na sebe
tak štvou Orgán náš jest proto
abychom udržovali jakousi spoje-nos- t

a dovídali se co se asi děje
ve sborech jinýeh ne aby se vypi-

sovalo kde se který úřadník pohá-

dal s jiným To dáváme krásně své
bratrské spolkové jednání do ve- -

řejnosti Co pak rí asi pomyslí o

nás čtenářstvo Pokroku Západu
když pomalu v každém čísle je ně-

jaké štvaní neb pře Co pak si asi

pomyslí ti kterýin náš spolek vy-

chvalujeme a které chceme získat i

pro naše sbory když čtou takové
bratrstvím a láskou naplněné do-pis- y

v orgánn našem Minulý tý-de- n

zaslal nA5 milý sbor blahopřá

Jiti Poděbradský ě 20

Josef llnib-- tajemník
—

tlumím NVb
j

Ur Antou Dostál tajemník klu -

„ JS Kaj Tyl Minucaindis

s iitoiioio oonre jsii-
- 01 i i li"--

-

1

bof nás
„

Jednota i jednou z nej
-

b psu l a svedotnitvmi iiradnik v
I :

1 JT t 1

jm-
- ileilen Minuriii jmhi-- j

'půrných ! Vítáme Vás srd čně v

bratrský knih náš a těšíme se u

pří mně z toho } nalezli jsme vel

já dobré bratry a nadšené bojov- -

'

niky odhodlané pracovali pro po-- :

LnL ililri iuo llint - sifiii
I iako ieileii umí v li riitiiriié i

řadě a nenechejte ničím odradili i'

Ant Kraiék přdseili
K Krajíčková tajemnici-

I lilllfetl Wis

i tell-MII- kllllll bis Ka Tyl
y (: s j p i rti ii SJ„1j1i

I'
111 1

spoiuscsiry : i ii„oprcji varn

pristoup-- nt í do naši milé Jein
Iv a 1'o jt xallli iv U1„ eis ii i i

)

či '

s

ně pokračovalo Motifáiit nikdy
„ ) tv:t te no

!m(: irj(tv přistoupili š

bratrským pozdravm a Iletoil

spolek Iadimír Kláei-- ěislo II
S 1) P 1

Vác Hamack taj

N'ev Pratfiie Minn

Ctěnému klubu Jos Kaj Tyl č

S--i č S 1) I' J v Mimieapolis
IMinti Jménem našeho spolku
'směluji s- -

tiapsati těchto několik

k„ a )r„jviti jlni „

r„ ijahopřání ríejeme „

!M„hi srdce abvste zdárně pokra- -

cov al zas adáeh Wtěenveh —

vif i „l t i no- -

nad
„ krajané sdruženi v naší Je- -

jse
a

Že
v Kruh č ) ř S I) P 1

Ant F Vrt ií taj

South Omaha Neb

Ctění bratří a sestry spolku Jun

Kaj Tyl č 2-- S I) p J Min- -

neapolis Minn S radostí ebájiu
se péra bych vás pozdravila bla-

hopřáním k založení a uvedeni

spolku vašeho Přejeme vám aby
štěstí provázelo váš mladý sbor
byste stále žili v lásce bratrství a

svornosti byste ctili se v ( spi Sek

Ilystc pracovali ruku v ruce a bv- -

Sloišelí riiiflisl tié i tfllln' ttí

1)
i v '"tto znamení mue

-

spb k

K"H zdanil- -

pokračovali! Prah ieV že

eliom si ze srdce byste svými skut- -

]' li " 1 ' t 1

iriouti k naši mile einot a jak
-

j"iHiiie m jtocinati v spolkovém i

' '
společenském ivotc Uobre e

'„snášejte a chovejte se vdv druh
(ni)jl j(k(j 1(rafp fc

pjk „„ pr((píva)i rň
ti a ksfi H vy p(lk i

SVojl ptáci lnidete odiiienelil )(ich- -

„„ ky ]((

ř mh jII0y liIlm „„„
„ vAh ň rí„i „j(í 0 „ft

„-
-
„ r)l)tlfám) }l niklv {o

i : „„„I „ „ř--
( '„

iste k Jednotě naši kter' „'U~A žil

k nejlepSím českým Jednotám vů-

bec Přijměte jesle" jednou bra-

tří a sestry naše nejsrdečnčjSí
blahopřání a přání mnoho zdaru
Nt-eC-

b doáad áodaá
ve vašern konání Neehf najde e

mezi várni hojnost praeovníkň tak
aby spolek váií ustavičně zkvétal a

Ant Dostál tajemník

gt pauli Minn
'a NrNrv M„iku Slovan číslo :{ se

jmoorúiiji v v roční schůze od- -

" do pristl sebllc kteta bude se
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jodlVVatl Olie prcel!ec PIUO lir- -

"'itc dostavili Ie)oť důležité jed- -

nani vvadiije přítomnost každé-

ho rřcdtéhaji mim též volby

pro rok 1 !! S bratr-

ským pozdraveni lui šeehtiy bra-

try a s vtry
J-- s W Ilalla taje „nik
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Když jsem
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11 'elir té kď' muže šni- -

01 'blei psát : "jenž na-ši-

českým jednotám škodí' ma-

je před sebou historii r S p S

vii'sti ústně iiašiini 'lény
pinč n)aně a véda jak p líosie- -

!" snaha v zájmu jmč jdnoty
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Franta A Knl
Ke shora uvedené odpovědi --

— Slavnému "Chlouba naše—

pýcha naše" — panu Janu Ro-

sickému

škoda nevládne již mocný
Peruti aby byl toho nanejvýš

pána pořádné byl klepl
přes niku když psal svuj posled-
ní "bliit-- Měl si při tom

jj „ v útlém
mládí učila jeho máti když mu

říkávala: "Nečiň jinému ne-

chceš „by činili tobě !"
Milý Honzíčku '

Ty am š

luh se m Krasne vyjímá stavis--

na papíře jako pravdo nluv ný

Zapomněl jsi však

jsem se Té V zájmu České V-

eřejnosti nejednou tázal ohledné

Kubelíkovy niidaee a jsem ď

tiizy ty uveřejnil asi desetkráte a

Ty ž"'s doposud — aé jsou tomu
již tři roky - ustal mi dlužen

olpověr NVhylo by proto lépe
abys dříve n koho postavíš na

pranýř hříchy svoje zodpovídal
— sám? Nemyslíš jj svrcho-

vaný éas aby i někdo mimo mne

postavil na pranýř T be samotné-
ho v zájmu éeské veřejnosti a pro
dobro ("echu v Amefiee? % jsi
nepřítelem ostatních jednot je

a česká zná
Té až příliš dobře bez jakéhokoli
dokladu Ale pokud se týče ("' S

P J tu si jen připomeň wil-brsk-
ý

sjzd ZriU P zprávě
se k míní ona jednota nepřipo-

jí nazval jsi členy „ hlupá- -

razy kterých vždy máš na skla-il- é

zásobu nejhojnější Já sám

byl jsem na sjezdu tom zástup-ee-

Milý brachu dnes už je zřejmo
firo koho je liíb-n- ý itl hrob
Pokud se pa Krehu týče

znám jej jako poctivce „ lbře
vím že nikdy nikomu neplatil za

svůj boíird tím čím Ty's zan pla-

til panu Janu Horeckému že ne í

pochoval Národní Výbor že a I

nesnažil rozbiti CSPS Že nczalo

pohromovou nadaci a že nikdy
tunazval slavného cestovatele če-

ského K St Vrázo divochem z

Pornea jak Ty' vř to učiní) ()
panu Krchovi vím h nemá vlast-
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Spolek Čenký her t 13 t Seafwtn
Bedwood Co Minn

ndhvvá tvé elai7e kaii 2 nedíli v
minii i Při'deda Karel HiiM-- ntti-plrilwd- a

Vilav pmtulka tajrnaik
Anton Zajir Sařortb Mína úíetnU
Jan piwkanv Seafurtb Mina po-
klailník J Smeták Miaa

průvodu Fr Slifřel nifai atrii V

1'rahtmr venkovní xtrii Ant Kotral

Spolek Ladimir Klicel ť II Hangnn
WUconala

odtiia m' í lúu kaJ j i irulwei ne-

děli v íiimi i I'íkIh' Ii T Krabnlee
iinftiipii-dx-d- Aniin (

tajem-
ník V4i!av Hamaek útaik Tu má 4
H T'I poklidník J K uil1 průruitií
I ukáí leka vnitlní goríii Matij
mánek

Spolek Jan Hun í lr Uopkuu Mina
ndbvvá vé trldm kaiďu trvaí sedili
niéi i ve dvi bodinv oiipilcdae v aim

o!' Prlda Fr Ifjda míitupře4
eda Fr Křii ml tij-niníi- Virlav Vra

pír box 122 H Janku p
kladiiik 1 Hejda prvmi'í Katehaa
Shoiika a 1

Ktípmj:er vnilni Hiii
Novák nt venkovní atria J &tata

vbor majitku J Hromádko H HyAa

vy Fr KH£ t důvirník J liro!
Spolek Cech t 10 ▼ Bottíneau N IX

odbývá ivé leliúe kaidon ftvrtou ne
dili v míiíri ve 2 loú odpol Pede)
Martin Štipka N I ni
tiphddka Kat USíivá Omemee
N I tajiTiinipf Kat řtipka Itui 20:

V I úíetnlk J P IU-ta- l

pokladník J F lllecna průvoJkvr
Maric Řtépková vnitřní atrái J J

venkovní atráá Kateřina fttfp
ková úietnl výlK-- r Anna Měrková J
J Doleial Marie Stépkívá vesroa
H"ttineau N D

Spolek Tábor 4 17 BecbyA Mtan

lbá i'-- s Iiůe ) iu trvaí neděl
v iiiiíi Pi: Jn Šin(Háí (li
in l( Nu 2 Minn nťipřeJiMdu K

Korandu (linii ]{ X„ C Mina taj u
Jm Novák l:ni)le K No 2

Minn pokladník Atiť-- Hindelář ílli'
via lí Nu 2 Minn vnitřní atrii t
šindelář M„rton K 1 Iut 41 Mu
nevila venkovní atrái Jo:ef limbo'
Olivia Itiiiit N't 2 MinnevU rĎ
vodil lcf Hoiejii' Nurtb Kednond
H No I Minn

Spolek Bratří Severu i 13 Drywooá
Wisconalo

odbývá mé kaídou druhou ne-

děli v měnili PíedíeU Joba Forman

niitnpfidicila Jmi-p- Joaifek tajenv
nik Josef Fuclm úíetník Ilihumil Ji
iř' k jiokladiiík luarpb Vlannik prft

voii-- Mpftn Najbrt vnitřní atrái Fr
Hvoma venku ní tráž Petr Prtrlik
početní výlnr KdiiarI Konrád Joba
Kynelko Jolm Svomn
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Siní v obi-- i VVanl nu br Yr
Havla plciUcda J„ Mikrob rníatie

[tf ijaeilkytié Anna Havel tajemník Fn
Havel P O llrowcrvillc Mion 1£ No
- iintiiik Jmef Havlík pokladník
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odbývá svř niu kaidou 2 nediili v
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KFI) No 1 ňěelnire Anna ňlipán
pokladník TomáS Ibiěka průvodkyni
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Spolek Pokrok t IX Omaha Neb
odbývá tvé clifie kařdou ětvrtou atřa-d-u

v mitíci v aínl p J V Kaápara —
1'ředscda Anton Krajiiek míatopřnil~
aedkynů Marie Kyralová tajmniee F
Krajíiková 320 Poppleton ave úeet
nik J llráda pokladnien Joatfina Vr
tov&j prftvodii Anton ITřídil vnitřní
atrái John Podpíehal vnijíi itrái J„
ř Ort dietní výbor J V Kašpar ía

Charvát F Svoboda líkař Ir
mánek výbor íkolnl V Itabka Vielav
Hureí

Spolek Pavla Čechovu č 2
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odbývá avojo aehfiza kaídý itvrt itvr
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ze srnce ninsic zuarn- -
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valí a lyli vžily patintlivi zasau

na kterých naše milá Jednota za-

ložena byla Přejeme vám byste
v Lásce Pratrství a Svornosti pra
covali a v příštím sjezdu v South [

Oimte hojné zastoupeni byli Na

shledanou v příštím našem sjezdu
a třikráte "Na zdar!" Jednotě! S

bratrským pozdravem za spolek
í'eehi' číslo 11

Jan Červený předseda
Adolf Zeulák tajemník

Owatonna Minu
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hoprejciiie varn a tirejeme varn t'r
srdce mnoho htcsti v nastávající
vosi prací Necht nova tato větev

na pni nas mile jednoty sh a mo--

hutni a v budoucnost zdanc pro

spiva Vitaiím vás srdečně v bra - l
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to cesto poteeše „ad t1 e vS
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Svornosti Iie a Bratrství za

spolek Kovnost číslo 8„ C S 1 P
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